АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» сентября 2017 г.                                                                                     № 736

п.г.т. Оловянная

Об утверждении плана проведения
проверок в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
заказчиков муниципального района
«Оловяннинский район» на II- ое
полугодие 2017 года

	Руководствуясь пунктом 3 части третьей ст. 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
     1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального района «Оловяннинский район» на II- ое полугодие 2017 года.
          2. Управлению делами довести настоящее распоряжение до сведения заказчиков.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                А.В. Антошкин

                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                                  Распоряжением администрации
                                                                                     муниципального района
                                                                                      «Оловяннинский район»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   «13» сентября  2017 года № 736

ПЛАН
проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг заказчиков муниципального района «Оловяннинский район»
на II-ое полугодие 2017 года

	№ п/п
	Объект проверки
	Срок проведения

	1.
	МБУ ДОД «Ясногорская ДЮСШ»
	              октябрь

	2.
	МБУ ДО «Оловяннинский районный Дом творчества «Палитра»
	              октябрь

	3.
	МБОУ Золотореченская СОШ
	ноябрь

	4.
	МКУ Совет муниципального района «Оловяннинский район»
	ноябрь

	5.
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств п. Ясногорск»
	декабрь

Согласовано:
Исполнитель:                                                   ______     Т.С. Попова
Председатель Комитета экономики               ______     Н.С. Мовсисян
Отдел правового и кадрового
обеспечения                                                 _______        В. В. Жамбал- Доржиев

Управляющая делами администрации      _______        Н.Л. Рябинина